ערעור שכנגד שהגישו המבקשים התקבל חלקית במובן זה שבוטל הפיצוי העתידי

שנפסק נגדם משנקבע כי אין מקום לפסיקת פיצוי עתידי כחלק ממהלך הרתעתי (להלן:

פסק הבוררת שבערעור).

ביום 29.9.2022 הגישו המבקשים לבית המשפט המחוזי בקשה לביטולו של .4

פסק הבוררות שבערעור. זאת לטענתם, לאור התקיימותן של שלל עילות ביטול הקבועות

בחוק הבוררות, התשכ"ח-1968 (להלן: חוק הבוררות או החוק). נטען כי הבוררת

שבערעור חרגה מסמכותה; כי לא ניתנה למבקשים הזדמנות נאותה לטעון טענותיהם או

להביא ראיותיהם; כי הבוררות שבערעור לא נימקה את פסק הבוררות ולא פסקה בהתאם

לדין על אף שנקבע בהסכם הבוררות שעליה לעשות כן; וכי הפסק ניתן לאחר שעברה

התקופה לנתינתו.

מעבר לאמור, כלל לא הובהרה לענייננו הרלוונטיות של תקנה 41(א)(1) לתקנות סדר

הדין האזרחי, עליה מנסים המבקשים להתבסס, הקובעת כי בית המשפט רשאי להורות

על מחיקת "כתב תביעה" (להבדיל מדחייתו) אם הוא אינו מגלה עילת תביעה (וראו:

תקנה 9(א) לתקנות סדר הדין בעניני בוררות, התשכ"ט-1968, לפיה דינה של בקשה

לביטול פסק בוררות כדין "בקשה בכתב לפי הוראת תקנה 54 לתקנות סדר הדין האזרחי",

ולא כדין "כתב תביעה"). כך או כך אפוא, אין מקום לקבל את טענת המבקשים בדבר

אופן סילוק בקשתם.

בנוסף, אין בסיס לטענת המבקשים כי בית המשפט המחוזי שגה בפרשנותו .12

לסעיף 21א(ג)(1) לחוק הבוררות.